

## Zarząd Powiatu

### Stalowowolskiego

OZK.0022.18.1.2024.KW/3

#### **Protokół Nr 1/2024**

#### **z posiedzenia Zarządu Powiatu**

które odbyło się w dniu 8 maja 2024 r.

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli

Rozpoczęcie obrad o godz. 9:05 zakończenie o godz. 10:16

#### **W posiedzeniu udział wzięli:**

- Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny
- Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj
- Członkowie Zarządu: Aldona Bilaska - Kokosińska, Zofia Ciesielska – Grella, Grzegorz Idec

#### **Osoby z głosem doradczym:**

- Ryszard Andres – Przewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego
- Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu
- Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu
- Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

#### **Osoby zaproszone:**

- Aleksandra Stróż - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
- Witold Tutak – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa

#### **Proponowany porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności przejazdu na działce nr 13/43 obręb 0003, położonej w Stalowej Woli będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sal lekcyjnych w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sal lekcyjnych w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego pozbawienia dwóch odcinków drogi nr 3009R na terenie miasta Stalowej Woli dotychczasowej kategorii drogi powiatowej.
8. Wniosek Stowarzyszenia Zwyczajnego „Bursa naszych marzeń” w sprawie dofinansowania zadania pn. „Wycieczka Bursiaków w Bieszczady”.
9. Wniosek Przedszkola nr 15 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Ekologiczne warsztaty w Osadzie Leśnej „Doboszówka”.
10. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej nr 12 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Drugoklasiści na Tatrzańskich Szlakach”.
11. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kibiców Stali Stalowa Wola w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu pn. „Zielono – Czarny Dzień Dziecka”.
12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych.

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wskazania członka Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych.
14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.
15. Wolne wnioski.
16. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 1. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

#### **Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny wystąpił o zmianę porządku obrad i wycofanie spod obrad punktu nr 3, tj. „Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności przejazdu na działce nr 13/43 obręb 0003, położonej w Stalowej Woli będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. Następnie zarządził głosowanie za usunięciem punktu z porządku obrad. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.** Członkowie Zarządu jednogłośnie wyrazili zgodę na usunięcie z porządku obrad wyżej wymienionego punktu. Pozostałe punkty porządku obrad uległy przesunięciu o jeden wyżej. Następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po usunięciu wyżej wymienionego punktu. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Porządek został przyjęty jednogłośnie.*

#### **Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sal lekcyjnych w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.**

Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na oddanie w najem trzech sal lekcyjnych w dniach od 17 maja 2024 r. do 19 maja 2024 r. oraz od 24 maja 2024 r. do 26 maja 2024 r. w celu organizacji i obsługi Ośrodka Koordynacji Oceniania prac maturalnych z języka polskiego. Odpłatność wyniesie 894,31 zł netto za cały okres najmu (1100 zł brutto).

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 1/1/2024** w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sal lekcyjnych w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.*

#### **Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sal lekcyjnych w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż poinformowała, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na oddanie w najem sal lekcyjnych w terminach od 17 maja 2024 r. do 19 maja 2024 r. oraz od 31 maja 2024 r. do 2 czerwca 2024 r. w celu organizacji i obsługi Ośrodka Koordynacji Oceniania prac maturalnych z matematyki. Odpłatność wyniesie 2 235,77 zł netto za cały okres najmu (2 750,00 zł brutto).

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 1/2/2024** w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sal lekcyjnych w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.*

#### **Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.**

Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Projekt omawiając projekt uchwały, wyjaśniła że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta Stalowej Woli o wydanie zezwolenia na usunięcie siedmiu drzew – 4 szt. sosny oraz 3 szt. brzozy. Drzewa zlokalizowane są działce o nr ewidencyjnym 34/6, obr. 0006 Hsw, Lasy Państwowe w gminie Stalowa Wola, stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego. Pięć z drzew jest uschniętych, a dwa pozostałe zostały zaatakowane przez szkodnika i stwarzają zagrożenie.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 1/3/2024** w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.*

#### **Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego pozbawienia dwóch odcinków drogi nr 3009R na terenie miasta Stalowej Woli dotychczasowej kategorii drogi powiatowej.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż poinformowała, że w związku z wybudowaniem i oddaniem do użytkowania obwodnicy miast Stalowej Woli i Niska odcinek drogi krajowej nr 77 zastąpiono nowo wybudowanym odcinkiem drogi, z chwilą oddania go do użytkowania zostaje pozbawiony dotychczasowej kategorii i zaliczony do kategorii drogi wojewódzkiej. Sejmik Województwa Podkarpackiego korzystając z tzw. kaskadowego trybu przekazywania drogi, podjął uchwałę o pozbawieniu odcinka przedmiotowej drogi kategorii drogi wojewódzkiej i w związku z tym stała się drogą powiatową. Drodze powiatowej został nadany numer 3009R i przebiega na odcinku o długości 4,566 km tj. od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 871 ul. K.E.N. do granicy powiatu stalowowolskiego z powiatem niżańskim. Odcinek drogi powiatowej tj. ul. S. Staszica od skrzyżowania z ul. Ks. J. Popiełuszki w km 0+968 do granicy powiatu ul. Energetyków w km 4+566, z wyłączeniem skrzyżowania ulicy Staszica z ul. Mickiewicza w km 1+380 do km 1+482 (należące do drogi wyższej kategorii) nie stanowi połączenia miast będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin między sobą, natomiast ma znaczenie lokalne stanowiąc uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, dlatego w celu zachowania spójności sieci dróg powiatowych i gminnych na terenie miasta Stalowej Woli zasadne jest, aby ten odcinek drogi stanowił drogę gminną. Aleksandra Stróż wyjaśniła, że Prezydent Miasta Stalowej Woli akceptuje przejście przedmiotowego odcinka drogi i zaliczenia go do kategorii dróg gminnych i przewiduje, że w najbliższym czasie Rada Miejska w Stalowej Woli podejmie stosowaną uchwałę. Pozbawienie w/w drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie do kategorii drogi gminnej jest uzasadnione potrzebami miejscowymi jak i ze względu na rozwój lokalny.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu Stalowowolskiego **podjął uchwałę Nr 1/4/2024** w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego pozbawienia dwóch odcinków drogi nr 3009R na terenie miasta Stalowej Woli dotychczasowej kategorii drogi powiatowej.*

#### **Ad.7. Wniosek Stowarzyszenia Zwykłego „Bursa naszych marzeń” w sprawie dofinansowania zadania pn. „Wycieczka Bursiaków w Bieszczady”.**

Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa poinformował, że w dniu 25 kwietnia 2024 r. Stowarzyszenie Zwykłe „Bursa naszych marzeń”, złożyło wniosek w sprawie dofinansowania zadania pn. „Wycieczka Bursiaków w Bieszczady”. Zadanie skierowane jest do 18 wychowanków. Termin realizacji zadania planowany jest od 5 czerwca 2024 r. do 6 czerwca 2024 r. Planowana jest wyprawa górską uczniów mieszkających w Zespole Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Stalowej Woli. Poprzez udział w warsztatach terenowych uczestnicy poszerzą wiedzę na temat żyjących na terenie Bieszczad przedstawicieli gatunków fauny i flory, oraz budowy geologicznej Karpat Wschodnich. Ponadto zapoznają się z nazwami i położeniem wzniesień w rejonie Karpat Wschodnich. W związku z tym, że uczestnicy realizujący projekt ekologiczny będą wędrować po Bieszczadzkiem Parku Narodowym zapoznają się przy okazji z trasami przebiegu głównych szlaków turystycznych oraz postanowieniami Regulaminu obowiązującego turystów poruszających się po jego

terenie. Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 4.500,00 zł. Wnioskowana kwota dofinansowania, tj. 2.200,00 zł. przeznaczona zostanie na usługę transportową.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu Stalowowolskiego **pozytywnie rozpatrzył wniosek** Stowarzyszenia Zwykłego „Bursa naszych marzeń” w sprawie dofinansowania zadania pn. „Wycieczka Bursiaków w Bieszczady”. Zarząd Powiatu zdecydował o przyznaniu dofinansowania na wyżej wymienione zadanie w kwocie 2.200,00 zł z przeznaczeniem na usługę transportową.*

#### **Ad. 8. Wniosek Przedszkola nr 15 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Ekologiczne warsztaty w Osadzie Leśnej „Doboszówka”.**

Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa poinformował, że Przedszkole nr 15 w Stalowej Woli złożyło wniosek w sprawie dofinansowania zadania pn. Ekologiczne warsztaty w Osadzie Leśnej „Doboszówka”. Zadanie skierowane jest do 115 przedszkolaków wraz z nauczycielami i opiekunami. Termin realizacji zadania planowany jest na dzień 6 czerwca 2024 r. Osada Leśna „Doboszówka” jest świetną formą spędzania wolnego czasu i obcowania z przyrodą dającą możliwość wielozmysłowego poznania i zbadania świata przyrody. Przedszkolaki uczestniczyć będą w młóceniu cepem, czyszczeniu ziarna, mieleniu zboża na ręcznych żarnach oraz sprawdzą się w przygotowaniu ciasta i jego wypieku. Samodzielnie przygotowują również własny chleb. Dodatkową atrakcją dla dzieci będzie robienie masła w dawniej używanej maselnicy. Warsztaty zakończy degustacja przez dzieci samodzielnie przygotowanych produktów. Dzieci będą miały okazję zobaczyć wiejskie zwierzęta mieszkające w mini zoo. Wnioskowana kwota dofinansowania, tj. 2.000,00 zł. przeznaczona zostanie na usługę transportową.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu Stalowowolskiego **pozytywnie rozpatrzył wniosek** Przedszkola nr 15 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Ekologiczne warsztaty w Osadzie Leśnej „Doboszówka”. Zarząd Powiatu zdecydował o przyznaniu dofinansowania na wyżej wymienione zadanie w kwocie 2.000,00 zł z przeznaczeniem na usługę transportową.*

#### **Ad. 9. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej nr 12 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Drugoklasiści na Tatrzańskich Szlakach”.**

Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa poinformował, że Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 w Stalowej Woli, złożyła wniosek w sprawie dofinansowania zadania pn. „Drugoklasiści na Tatrzańskich Szlakach”. Zadanie adresowane jest do 45 uczniów klas II Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 12 w Stalowej Woli. Termin realizacji zadania planowany jest na okres od 3 czerwca 2024 do 6 czerwca 2024 r. Uczniowie w trakcie 4-dniowego pobytu w miejscowości Suche koło Zakopanego będą wędrować po górskich szlakach Tatrzańskiego Parku Narodowego, jak również odwiedzą Centrum Edukacji Przyrodniczej w Zakopanem, które to realizuje działalność edukacyjną poprzez wystawy czasowe o tematyce związanej z Tatrami i ochroną przyrody, projekcje filmów przyrodniczych, sprzedaż wydawnictw oraz organizację zajęć dydaktycznych, konkursów i prelekcji. Centrum Edukacji Przyrodniczej TPN to najnowocześniejszy tego typu obiekt w tym regionie. Wnioskowana kwota dofinansowania przeznaczona zostanie na usługę transportową.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu Stalowowolskiego **pozytywnie rozpatrzył wniosek** Publicznej Szkoły Podstawowej nr 12 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Drugoklasiści na Tatrzańskich Szlakach”. Zarząd Powiatu zdecydował o przyznaniu dofinansowania na wyżej wymienione zadanie w kwocie 4.000,00 zł z przeznaczeniem na usługę transportową.*

#### **Ad. 10. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kibiców Stali Stalowa Wola w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu pn. „Zielono - Czarny Dzień Dziecka”.**

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami

Pozarządowymi poinformował, że Prezes Zarządu Stowarzyszenia Kibiców Stali Stalowa Wola zwrócił się z wnioskiem w sprawie przyznania dofinansowania na organizację turnieju piłkarskiego pn. „Łączy nas Stal” dla dzieci ze wszystkich szkółek piłkarskich działających na terenie powiatu stalowowolskiego. Po zakończeniu rozgrywek zaplanowano także piknik z okazji Dnia Dziecka pn. „Zielono – Czarny Dzień Dziecka”. Wydarzenie odbędzie się w dniu 25 maja (sobota) 2024 r., w godz. od 8:00 do 14:00 – turniej piłkarski, w godz. Od 16:00 do 19:00 piknik z okazji Dnia Dziecka, na obiektach Podkarpackiego Centrum Piłki Nożnej w Stalowej Woli. Organizator zwraca się z prośbą o wsparcie finansowe w wysokości 2 400 zł na zakup medali dla wszystkich uczestników turnieju piłkarskiego (300 osób). W ramach realizowanego zadania wstęp na piknik z okazji Dnia Dziecka będzie otwarty dla wszystkich mieszkańców powiatu stalowowolskiego, zagwarantowane będą liczne bezpłatne atrakcje dla najmłodszych (m.in. strefa zabaw, strefa sportowa, loteriada). Tego dnia na stadionie rozegrany zostanie także mecz o Mistrzostwo II Ligi Stal Stalowa Wola – Zagłębie II Lubin w godz. 14:00 - 16:00. Koszt całego zadania to kwota 15 000 zł.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu **pozytywnie rozpatrzył wniosek** Prezesa Stowarzyszenia Kibiców Stali Stalowa Wola w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu pn. „Zielono – Czarny Dzień Dziecka”. Zarząd Powiatu zdecydował dofinansować wyżej wymienione zadanie w kwocie 2.400,00 zł z przeznaczeniem na zakup medali.*

#### **Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych.**

Projekt uchwały omówił Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny. Do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych w kadencji 2024 – 2029 Członkowie Zarządu zgłosili kandydaturę Pana Janusza Zarzecznego oraz Pana Stanisława Sobieraja. Obaj Panowie wyrazili zgodę. Następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. **Głosy: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął Uchwałę Nr 1/5/2024** w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych.*

#### **Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wskazania członka Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych.**

Projekt uchwały omówił Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda. Do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych łącznie ze Starostą lub Wicestarostą w kadencji 2024 – 2029 zaproponowano kandydaturę Pani Aldony Bilskiej – Kokosińskiej, na co wyraziła ona zgodę. Następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 1/6/2024** w sprawie wskazania członka Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych.*

#### **Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.**

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. **Głosy: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 1/7/2024** w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.*

#### **Ad. 14. Wolne wnioski.**

Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda poinformował Członków Zarządu o konieczności - z tytułu

pełnienia funkcji radnych oraz członków zarządu - złożenia dwóch egzemplarzy oświadczeń majątkowych za okres od 1 stycznia 2024 r. do 6 maja 2024 r. Sekretarz wyjaśnił, iż członkowie Zarządu mają również obowiązek złożenia oświadczeń dotyczących rejestru korzyści majątkowych wynikający z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1090). Oświadczenia te należy złożyć w terminie do 30 dni od dnia powołania, po czym zostaną one przekazane do Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu i podane przez ten podmiot do publicznej wiadomości.

Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda zwrócił się również do Członków Zarządu z prośbą o ustalenie planowych, cyklicznych terminów posiedzeń Zarządu Powiatu. Członkowie Zarządu zdecydowali, że o ile Starosta nie zdecyduje inaczej to posiedzenia Zarządu odbywać się będą w czwartki o godz. 9. 00. Zaznaczono, że w razie potrzeby termin posiedzeń może ulec zmianie ale wówczas Członkowie Zarządu zostaną o tym fakcie wcześniej poinformowani.

#### **Ad. 15. Zamknięcie posiedzenia.**

Starosta Stalowowski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Katarzyna Wilk – Mozgawa

**Janusz Zarzeczny**

Starosta Stalowowski

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)